COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)
Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 — cap 95011

Ordinanza sindacale N° 16 del 14/08/2010

IL SINDACO

Vista I'istanza presentata in data 14/08/2010, dal Sig. DI NATALE SALVATORE nato a
CALATABIANO il 10/10/1962 e residente in Calatabiano Via Lapide Nuova n. 45, resa ad
ottenere il permesso di poter effettuare il funerale del proprio padre DI NATALE GIUSEPPE
nato a S.Teresa di Riva il 28/03/1935 e deceduto in Calatabiano in data 13/08/2010, nella festivita
di Domenica 15/08/2010.

VISTA lascheda di morte ISTAT redatta dal medico curante;

VISTO il Regolamento Comunale di polizia mortuaria;

Atteso che lo stesso Regolamento consente che il Sindaco potra consentire deroghe per particolari
motivi,

Visto le particolari condizioni meteorologiche di questi ultimi giomi (alte temperature al di sopra
della media stagionale, con caldo afoso diffuso nella zona) e le condizioni della salma non
consentono,per motivi igienico-sanitari, il permanere della stessa presso 1’abitazione di Via Lapide
Nuova N. 67.

Visto il D.Lgs. n°267/00

Vista la L.R. n°16/63 e successive. modifiche ed integrazioni;

Vistala L.R. n°7/92 e succ. modifiche. ed integrazioni.;

ORDINA

I"effettuazione dei funerali nella festivita di Domenica 15/08/2010 del sig. DI NATALE
GIUSEPPE nato a S. Teresa di Riva il 28/03/1935 e deceduto in Calatabiano in data 13/08/2010, ai
sensi dell’art. 9 comma 4 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria.

La presente ordinanza viene consegnata al Custode del cimitero per I’esatta esecuzione ed al
Comando di Polizia Municipale per quanto di competenza.

Calatabiano li, 14/08/2010 /~’
/s
. i 3, =

IL SINDACO
Anlo’ﬁiﬁ']*“i‘lrrf) 0 Petralia
VAN

! [Y

.Y
P

L/:




